

legume fructe

I.D.: 42579194

Data publicarii	23.04.19	Coduri CPV	15300000-1
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.450,30 RON - 5.450,30 RON

Descriere: ardei 8 kg x 16,90 = 135,20 banane 50 kg x 6,90 = 345 morcovi 60 kg x 3,90 = 234 struguri 15 kg x 16,90 = 253,50 ceapa 30 kg x 4,90 = 147 pere 130 kg x 8,90 = 1157 telina 20 kg x 5,90 = 118 cartofi 270 kg x 3,90 = 1053 lamai 4 kg x 6,90 = 27,60 castraveti 6 kg x 9,90 = 59,40 spanac 10 x 9,90 = 99 usturoi 2 kg x 15,90 = 31,80 mere 130 kg x 3,90 = 507 conopida 25 kg x 9,90 = 247,50 capsuni 40 kg x 19,90 = 796 salata verde 40 buc x 3,90 = 156 fasole uscata 7 kg x 11,90 = 83,30
